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Nr. 611, 2018 m. spalio 28 d.   
 

XXX EILINIS SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

LAPKRIČIO 1 D. – VISŲ ŠVENTŲJŲ DIENĄ  
LAUKSIME JŪSŲ MISIJOJE!  

ŠV. MIŠIOS BUS AUKOJAMOS  
11 VAL. R., 4 VAL. P. P. IR 7 VAL. V. 

VAKARE - „AVE MUSICA“ KONCERTAS 
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VISUOTINIS MISIJOS NARIŲ 

SUSIRINKIMAS   

VYKS ŠIANDIEN, SPALIO 28 D.,  

PO 11 VAL. R. ŠV. MIŠIŲ.  

VISI KVIEČIAMI DALYVAUTI! 

MEILĖ NIEKADA 
NESIBAIGIA 

 

Šie šv. apaštalo Pauliaus laiško 
korintiečiams žodžiai kviečia mus 
permąstyti savo gyvenimą ir 
santykius su visais šioje žemėje 
sutiktais žmonėmis. Kiek meilės 
patyrėme iš savo tėvų, brolių ir 
seserų, draugų, mokytojų ir, 
bendrai, kartais netikėtai sutiktų 
žmonių. Tačiau ne visada tai supratome ir gal negalėjome 
tos meilės tinkamai įvertinti ir jiems padėkoti. Laiko 
atstumas gali padėti geriau įvertinti turtus, kuriuos gavome 
iš tų, kurių jau nebėra šalia. Džiugu, kad jie tebegyvena ir, 
kaip apaštalas sako, tebemyli mus, nes ,,meilė niekuomet 
nesibaigia“ (1 Kor 13, 8a). Tikėjimas ir viltis nebereika-
lingi, kai pasiekiame tikslą. Meilė yra amžina. Būdami 
krikščionys žinome, kad tikrieji namai yra danguje, o 
mirtis tėra tik perėjimas į nesibaigiančią laimę.  
 Prie mūsų kryžių kalnelio surašyti vardai daugelio, 
kurie ,,išėjo namo“. Tai – labai tikslus ir krikščioniškas 
pasakymas apie žuvusius ar mirusius. Ne veltui Bažnyčia 
kviečia neužmiršti išėjusių, bet palaikyti meilės ryšį su 
jais. Visų Šventųjų diena ir Vėlinės yra gera proga 
atnaujinti ryšį su iškeliavusiais. Tai – nuostabaus bendra-
vimo dienos, tai – galimybė pasakyti visa, ko nespėjome, 
prieš jiems iškeliaujant į Tėvo namus, ir dar kartą padėkoti 
už viską, ką iš jų patyrėme ir pasakyti ne tik, kad 
mylėjome, bet, kad ir dabar tebemylime juos.  
 Visų Šventųjų iškilmė žadina mūsų viltį ir stiprina 
tikėjimą prisikėlimu ir amžinuoju gyvenimu. Per Vėlines 
prisimename ir susitinkame su pirma mūsų iškeliavusiais 
artimaisiais, kurie gal dar laukia mūsų solidarumo per 
maldą. Vatikano II Susirinkimo konstitucijoje ,,Lumen 
gentium“ apie bendravimą su šventaisiais sakoma: 
,,Dangaus gyventojus prisimename ne vien dėl jų 
pavyzdžio, bet dar labiau dėl to, kad jiems rodoma meilė 
stiprintų visos Bažnyčios vienybę vienoje Dvasioje“ (LG, 
50). 
  Su begaline meile vienykimės su visais žemėje 
gyvenančiais ar gyvenusiais ir pajuskime, kaip gera 
visiems būti kartu. Per nuoširdžias maldas visi junkimės į 
vieną didelę Dievo vaikų šeimą.  

Tėvas Algis Baniulis SJ  

„EIK, TAVO TIKĖJIMAS 
IŠGELBĖJO TAVE“ 

(MK 10, 46-52)  
 

Šios dienos Evangelijoje didelį įspū-
dį palieka neregio atkaklumas, šau-
kiantis Jėzaus, ir žmonių susinepato-
ginimas bei neregio tildymas. 
Reikėjo daug drąsos sustabdyti visą 
minią, jos nuomonę, kuri šiaip jau 
yra triuškinama. Jei neregys būtų 

apie tai daug mąstęs, turbūt net nebūtų ryžęsis šauktis pa-
galbos. Galėtume sakyti, jis jau neturėjo ko prarasti... 
 Bet ta ar kita negalia, kurių mes visi turim, dažnai mū-
sų neišprovokuoja imtis drąsių žingsnių. Su viskuo galima 
apsiprasti, netgi su aklumu, kuris, kaip žinome, Biblijoje 
dažnai vartojamas simboline prasme. Tad jei apsiprantame 
net su fizine negalia, juolab apsiprantame su įvairiausio-
mis savo ar svetimomis dvasinėmis negalėmis ar priklau-
somybėmis. Ir gyvenam su tuo. Dažnai pikti, nes jaučia-
mės nuskriausti, stenam, bet stengiamės eiti paskui Jėzų su 
minia ir, neduok Dieve, kažkaip išsiskirti. O juk Jėzui no-
rint, kad Jis galėtų gydyti, reikia, kad mes ateitume, ir kad 
tikėtume, jog Jis gali mus pagydyti. Kad įvyktų stebuklas, 
yra reikalinga auka, nes ji išgrynina mūsų tikėjimą. Ir ne 
pinigine ar kažkokio atsiskaitymo auka, auka kažkam, bet 
ta auka, kuri yra auka mums. 
 Antras aspektas yra minios reakcija, kuri, nepaisant 
viso krikščioniškumo (nes ėjo paskui Jėzų tiesiogine to 
žodžio prasme, bent jau fiziškai), pasielgė kaip ir bet kokia 
kita minia jos vietoje – bandė užčiaupti tą vargšą. Žinoma, 
kad tokie dalykai yra labai nepatogūs. Eitų sau ramiai iš 
paskos, kaip ir visi, džiaugtųsi gyvenimo duotais vargais ir 
džiaugsmais ir tylėtų. Tai ne, šaukia ir stato visus į nepato-
gią padėtį. Ką, jam vienam nelengva? O kam šiais laikais 
lengva? 
 Ta minia dažniausiai esame mes. Ir užuot patys atradę 
savo aklumą, šauktume ir bėgtume pagalbos pas Jėzų, 
ramiai einame iš paskos ir sudrausminame triukšmadarius. 
Mes neturime teisės nieko stabdyti. Mes neturime teisės 
tapti siena Jėzui kitiems ar sau. Prašykime šiandien Dievo, 
kad duotų mums drąsos ir jėgų jo šauktis negalvojant, kas 
ką pamanys.  
 

kun. Algirdas Toliatas, bernardinai.lt 
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VISŲ ŠVENTŲJŲ VAKARĄ  
 CHORAS „AVE MUSICA“ RENGIA  

VĖLINIŲ KONCERTĄ 
PJM MISIJOJE 

KONCERTAS VYKS LAPKRIČIO 1 D.  
PO 7 VAL. V. MIŠIŲ 

VISI KVIEČIAMI! 

 

 

 

VĖLINIŲ ŽVAKĖS JAU MISIJOJE!!! 
 

Kviečiame užsukti į zakristiją ar raštinę įsigyti 
pašventintų spalvingų Vėlinių žvakių. 

Vėlinių žvakes taip pat galėsite įsigyti Visų 
Šventųjų dieną prieš šv. Mišias. 

 Kasdien prisimindami ir minėdami vieną ar kitą 
šventąjį, kartą metuose pagerbiame visus šventuo-
sius, pasiekusius Dangų ir gavusius, ką Dievas pa-
ruošė tiems, kurie jį myli. Šventumas lydi visą krikš-
čionybės istoriją: „Šis Dievo sumanymas, tampantis 
tikrove tarp žmonių“, – tai tobulas atsidavimas Dievo 
valiai, sekant Kristumi ir vedant Šventajai Dvasiai; 
šventumas – ne tai, kad „žmogus viską atiduoda, o 
tai, kad Dievas viską priima“. 
 
 

Prašymas - tikėjimo požymis 
 

 Į šventuosius kreipiamasi kaip į Kristaus bičiu-
lius, prašoma jų užtarimo, ir toks užtarimas nėra 
paprastas atlaidumas; išklausydamas maldą, šventa-
sis išplečia savo šventumo ribas, atskleidžia savo 
lemties „prasmę“, kuri susijusi su išganymu ir Dievo 
šlove. Todėl netgi materiali malonė, kurios prašymas 
yra aiškus tikėjimo ženklas, tėra antraeilis dalykas; 
svarbiausia, kad malonės prašymas – jau savaime 
tikėjimo požymis, nes melsdamas žmogus atsigręžia 
į Dievą, sugeba įžvelgti savo gyvenimo prasmę, 
atgaivinti tikėjimą, viltį ir ypač gailestingumą, šį 
„tobulumo garantą“. Kitaip sakant, svarbiausia yra 
tai, kad jis atsigręžia į šventumą. 
 

Iš šventųjų mokomės, kaip gyventi 
 

 Dvasiškojo gyvenimo mokytojai sako, kad 
geriausias penas sielai – tai šventųjų gyvenimų 
skaitymas. Puikiausi pamokslai apie dorybes ir mūsų 
tikėjimo tiesas gali apšviesti mūsų protą, įtikinti mus, 

kad reikia tarnauti Dievui ir rūpintis amžinuoju gy-
venimu, bet jie nepamoko mūsų, kaip kasdieniniame 
gyvenime sekti tomis tiesomis. To išmokstame 
žiūrėdami į šventuosius. Juk jie buvo tokie pat, kaip 
ir mes, žmonės, jie taip pat kentė vargus ir pagundas, 
bet jie kovojo su pagundomis ir įveikė jas tokiais pat 
įrankiais, kokiais galime ir mes naudotis. Pažiūrėję į 
jų pavyzdžius, mokomės, kaip mums reikia gyventi, 
kad Dievui patiktumėm. Kaip sau sakydavo šv. 
Augustinas, apmąstydamas šventųjų gyvenimą ir 
pavyzdžius – „jeigu taip galėjo daryti tie ir tos, tai 
kodėl gi tu, Augustinai, negalėtumei to padaryti?“ 
 Tikėjimas moko mus, kad šventieji, patekę į 
dangų, noriai globoja mus, ypatingai, jei mes tos 
globos meldžiame. 
 

Bernardinai.lt 



 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

KVIEČIAME KELIAUTI Į ŠVENTĄJĄ ŽEMĘ 
 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija 2019 m. 
kovo 30 - balandžio 8 dienomis organizuoja 10-
ties dienų kelionę į Šventąją Žemę. Smulkesnę 
informaciją suteiks Irena tel.: (708) 691-9674. 

AUKOJIMAS 
INTERNETU 

 

Kviečiame misijai aukoti 
internetu su „Online 
Giving“. Aplankykite mū-
sų misijos interneto sve-
tainę: www.matulaitismission.com. Iškilus klausi-
mams prašome kreiptis į raštinę tel.: (630) 257-5613 
arba el. paštu: matulaitismission@gmail.com. 

Misijos žinutės 
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Pranešimai 

Tėvas Algis Baniulis SJ 
kviečia visus dalyvauti  

šv. Ignaco Lojolos dvasinėse 
pratybose  

,,Eik į savo kambarėlį“ 
 

Pratybos vyksta kiekvieną pir-
madienį 7 val. v. kambaryje ,,Pas 

prelatą“. Kam leidžia galimybės, kviečiame prieš praty-
bas, 6:30 val. v., ateiti pasimelsti drauge su misijos mal-
dos būreliu, kuris taip pat renkasi pirmadieniais. 

Lංൾඍඎඏං෭ Fඈඇൽඈ  
ඃඎൻංඅංൾඃංඇංඌ ඉඈ඄ඒඅංඌ  

„Vංඌං ආൾඌ ൾඌൺආ Lංൾඍඎඏൺ“ 
 

Pasaulio lietuvių centre 
14911 127th St., 

 Lemont, IL 60439 
 

  2018 m. lapkričio 3 d. 
  

Muzikinę programą atliks jauni, talentingi muzikantai: 
Dovas Lietuvninkas (trimitas) 
Tadas Motiečius (akordeonas) 

 

Vakaro programa: 
Kokteiliai – 5:30 val. v. 
Koncertas – 6:30 val. v. 

Šventinė vakarienė – 7:30 val. v. 
 

Tel. pasiteiravimui: 630-257-1616 
 

Pasimelskime už į amžinybę iškeliavusius Lietuvių Fondo 
narius. Jie visam laikui liks įamžinti Lietuvių Fonde 

ir bus gyvi mūsų prisiminimuose. 

Lapkričio 16 d., penktadienį, 7 v. v., galerijoje 
„SIELA“ (14911 127 St, Lemont, IL) įvyks 

korporacijos „Giedra“ narių kūrybos parodos 
„Meno juosta“ atidarymas. Paroda veiks iki 

lapkričio 19 d. Maloniai kviečiame apsilankyti! 

VISŲ ŠVENTŲJŲ ŠVENTĖ IR  
VĖLINIŲ MIŠIOS 

 

Lapkričio 1 d. yra Visų Šventųjų diena 
– viena iš keleto katalikams privalomų 
švenčių. Šv. Mišios tą dieną bus 
aukojamos 11 val. r., 4 val. p. p. ir 7 
val. v. Visi, negalintys aplankyti 
savo artimųjų kapų, esate laukiami 
Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
misijoje, Lemonte. Po visų šv. Mišių 
kviečiame uždegti žvakutes už 

mirusius Kryžių kalnelyje. Po 4 val. p. p. ir po 7 val. v. 
Mišių vyks Vėlinių eisena į Kryžių kalnelį. Uždegsime 
žvakes, maldomis ir giesmėmis prisiminsime savo 
amžinybėje besiilsinčius brangius artimuosius. 
Pašventintas žvakes galėsite įsigyti prieš Mišias. 

VĖLINIŲ NOVENA 
 

 

Vėlinių novena prasidės lapkričio 1-osios 
vakarą ir baigsis lapkričio 9 d. Kviečiame 
jūsų mirusiųjų vardus užrašyti ant žalių 
vokelių, kuriuos rasite prie įėjimo į 
bažnyčią, taip pat zakristijoje ir raštinėje. 
Galima surašyti kiek tik norima mirusiųjų, 
už kuriuos aukojamos šv. Mišios kiekvieną novenos 
dieną. Per visas šv. Mišias pintinė su vardais bus laikoma 
prie altoriaus. Vokelius prašome sugrąžinti į zakristiją ar 
raštinę. 

Nuoširdžiai dėkojame 
Pasaulio lietuvių 
centrui, maloniai 

suteikusiam nemokamą 
klasių naudojimą mūsų 

misijos sakramentų 
ruošos grupėms! Labai 
ačiū už jūsų dosnumą! 
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Spalio 28 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r. 
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Karolina Grauslytė 
Giedrė Savukynienė  
 
Rimantas Griškelis 
Rita Venclovienė  
 
Renata Dambrauskaitė  

Marius Poskočimas 
Aurelija Malec 
Gintarė Jonikaitė  
Violeta Valaitytė 
Pranutė Domanskienė 
Irena Grigaitienė  

Aurelius Žemaitis 
Kajus Kašelionis 
 
Rokas Barniškis 

Lapkričio 4 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
11 val. r. 
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Brigita Kanclerytė 
Kajus Nakas 
 
Ričardas Chiapetta  
Taiyda Chiapetta  
 
Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai  

Laima Aleksienė 
Jolanta Kurpienė    
 
Renata Žilienė 
Irena Grigaitienė 
Raminta Jacobs 
                       

Matas 
Melnikovas 
Aurelius Žemaitis  
 
Rokas Barniškis 

 

2018 m. spalio 28 d.  
XXX EILINIS  

SEKMADIENIS 
Pirmasis skaitinys – Akluosius ir raišus aš guosdamas   
                         parlydėsiu. (Jer 31, 7-9) 
 

Atliepiamoji psalmė – Tikrai mums Viešpats stebuklą padarė, 
         mus aptvindė linksmybe. (Ps 126) 
 

Antrasis skaitinys – Tu esi kunigas per amžius Melchizedeko 
           būdu. (Žyd 5, 1-6) 
 

Evangelija – Padaryk, kad praregėčiau! (Mk 10, 46-52) 
 
 
 
 

Mišiolėliuose:    277 psl. – Mišių maldos  
             779 psl. – Mišių skaitiniai 
 

Atliepiamoji psalmė – Tikrai mums Viešpats stebuklą padarė, mus aptvindė linksmybe.  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 
 

29 P Ef 4, 32-5, 8; Ps 1; Lk 13, 10-17 
30 A Ef 5, 21-33; Ps 128; Lk 13, 18-21 
31 T Ef 6, 1-9; Ps 145; Lk 13, 22-30 
1 K VISI ŠVENTIEJI 
 Apr 7, 2-4. 9-14; Ps 24; 1 Jn 3, 1-3; Mt 5, 1-12a 
2 P MIRUSIŲJŲ  MINĖJIMO DIENA (VĖLINĖS) 
 Dan 12, 1-3; Ps 42; 1 Jn 3, 1-2; Jn 12, 23-28 
3 Š Šv. Martynas Poresas, vienuolis 
 Fil 1, 18b-26; Ps 42; Lk 14, 1. 7-11 
4 S XXXI EILINIS SEKMADIENIS (III sav.) 
 Įst 6, 2-6; Ps 18; Žyd 7, 23-28; Mk 12, 28b-34 
 (skaitiniai: 782-784 psl.) 

SPALIS – 
PAGARBOS 
GYVYBEI 
MĖNUO 

 

Šį mėnesį mūsų 
misija dalyvauja 

„Kūdikių buteliukų 
projekte“. Prašome 

ateinantį sekmadienį,  
lapkričio 4 d., 

Sugrąžinti buteliukus 
su aukomis į misiją. 

 
 

LABAI AČIŪ! 

LAPKRIČIO 4 D. LAIKRODŽIUS SUKSIME ATGAL  
 

Ateinantį sekmadienį, lapkričio 4 d. 2 val. ryto prasidės 
žiemos laikas. Neužmirškite šeštadienio vakarą (lapkričio  

3 d.) laikrodžių rodykles pasukti 1 valandą atgal. 

 

Lൺඉ඄උංඹංඈ 1 ൽ. –  
Vංඌ෭ Šඏൾඇඍ෭ඃ෭ ෢ඏൾඇඍවඌ 

ඍൺඋඇඒඌඹං෭ ඌභඋൺ෢ൺඌ 
 
 
 
 
 
 

11:00 v. r. šv. Mišios 
Skaito – Julija Deuschle  
Komuniją dalina – seselė Laimutė  
 
 
 

4:00 v. p. p. šv. Mišios 
Skaito – Gabrielė Kulikauskaitė, 
Aida Kulikauskienė  
Komuniją dalina – Živilė ir Alvydas 
Jonikai  
 
 
 

7:00 v. v. šv. Mišios 
Skaito – Matas Maleiška, Rita 
Maleiškienė  
Komuniją dalina – Pranutė 
Domanskienė, Renata Žilienė, 
Violeta Valaitytė  
Patarnauja – Kajus Kašelionis 



2018 m. spalio 28 d.                                                        MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, spalio 28 d. 
9 v.r. -už Lietuvių Fondo mirusius narius 
-už Kerelių, Gudaičių, Plaušinaičių ir 
Orentų mirusius 
-už Antaną ir Magdaleną Beliauskus ir 
šeimos mirusius 
-už Boleslovą ir Antaną Marmus, ir 
šeimos mirusius 
-už Davidonių šeimos mirusius 
-už Urbonavičių šeimos mirusius 
-už Krikščiūnų šeimos mirusius 
-už Songailų šeimą 
-už Sigitą Miknaitį (Janina) 
-už Bronių ir Algimantą Siliūnus 
-už Rimą Putrių 
-už Algirdą Putrių 
-už Antaną ir Veroniką Kriščiūnus 
-už Feliksą ir Jadvygą Putrius (Putriai) 
-už Algirdą Keblinską (Putriai)  
-už Kazį Kuniutį (Putriai) 
-už Vidą Keblinskienę (Putriai) 
-už Kuniučių šeimos mirusius (Putriai) 
-už Andrių Izokaitį 
-už Reginą Sabaliūnienę (Kazėnienė) 
-už Adelę Černienę ir Augustiną Orentą 
-už Luciją Krutulienę (šeima) 
-už Sofiją ir Kunigundą Orentienes 
-už Danutę Mickūnienę (sesuo Zita) 
-už Ernestą Rumbinaitę ir Sandrą 
Galeckaitę 
-už Dianą Mockevičienę 
-už Tomą Krasauską (10 m.) 
-už Rasos Krasauskienės šeimos mirusius 
-už Norvilų ir Ūselių šeimų gyvus ir 
mirusius 
-už Vaidą Polikaitienę (1 m.) (vyras su 
šeima) 
-už Emiliją Čiutienę (30 m.) ir Jekateriną 
Kin (šeima) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Zigmui 
Vaičiuliui 
-už Lekavičių šeimos mirusiuosius 
-už Mindaugą Čechavičių 
-už Gražiną Banienę 
-už Vytautą Radzevičių (žmona) 
-už šeimos mirusius (Milda) 
-už Albiną Nenortą (30 d.) (dukra su šeima) 
-už sielas skaistykloje 

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventąją 
Komuniją. Dėl kurios nors 

priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikinti su Dievu ir 
su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-674-
5414 arba 630-267-7065.  

Čekius už Mišių intencijas 
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 

Dėl pranešimų žiniaraštyje 
prašome kreiptis į redakciją: 
matulaitisnews@gmail.com 

 

Misijos raštinė lapkričio mėn. 
lankytojus priima: 

 

Pirmadieniais: 9-2 val. p. p. 
Antradieniais: 9-12 val. p. p. 
Trečiadieniais: 9-12 val. p. p. 
Ketvirtadieniais: 9-12 val. p. p. 
 

Visais rūpimais klausimais taip pat 
galite kreiptis el. paštu adresu: 
matulaitismission@gmail.com arba 
skambindami tiesiogiai tėvui Algiui 
Baniuliui SJ tel. 630-257-5570.  

-už Augustiną Idzelį (Polikaičiai) 
-už Vladimirą, Slaviką, Antoną, 
Vladimirą 
-už Onutę, Alfonsą, Steponą 
-už Magdutę, Steponą, Sofiją ir visą 
giminę 
-už Ričardą Burbą (Kisieliai) 
-už dr. Augustiną Pelzelį (Kisieliai) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai 
-už Stanislovą Bernotą (30 m.) 
-už Jadvygą ir Aleksą Sadauskus (35 m.) 
-už Romą ir Adomą Dzeržanauskus 
-už Kačinauskų šeimos mirusius 
-už Antaną Tolį 
-už Jadvygą Petkevičienę 
-už Zuzaną Šaputytę ir Petrą Petkevičių 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
Birutei ir Povilui Norvaišams, ir jų vaikų 
šeimoms 
 

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Oną ir Adolfą Stankevičius bei 
Reginą, Kazimierą ir Alvydą Juodikius 
 

Pirmadienis, spalio 29 d. 
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 
 

Antradienis, spalio 30 d. 
8 v.r. -už Joną ir Vaclovą Bagdonavičius 
 

Trečiadienis, spalio 31 d. 
8 v.r. -prašant Dievo malonių 
 

Ketvirtadienis, lapkričio 1 d. 
11 v.r. -už Fabijoną Brazaitį 
-už Joną Tvaską (dukra) 
-už Mindaugą Grigonį (šeima) 
-už mirusius Joną ir Oną Lubianskus ir 
Joną, Oną, Kęstutį ir Gediminą 
Marcinkevičius, ir Dievo palaimos 
Loretai (Loreta) 
-už Algirdą Sabą ir Sabų šeimos 
mirusiuosius (žmona) 
-už Aldoną ir Juozą Galickus ir jų šeimų 
mirusius (dukra) 
-už Aldoną ir Juozą Galickus (anūkė 
Žilvija su šeima) 
-už Samolevičių, Pagirskų ir Grigonių 
šeimų mirusius 
-už Skėrų šeimos mirusius 
-už Viktorą Naudžių, dr. Vincą ir Oną 
Kanaukus, ir Liucytę Kanaukaitę 
4 v.p.p. -už Eriką, Mariją, Juliją, 
Anatolijų, Teresę ir Algimantą 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita ir ses. Laimutė 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinės darbo laikas yra nuo pirmadienio 
iki penktadienio, nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.  

Tel: 630-257-5613. 
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